Jerem. 32. 18 Reddis iniuriam patrum in sinum
filiorum
19 Cujus oculi aperti sunt super omnes vias
Adam
32 Propter malitiam — Israël et — Juda
35. 10 Ad gazophylacium — Hanan
40. 14 Scito quod Baalis rex — Ammon misit
45. Devorabit... et verticem — tumultus
49. 2 Et auditum faciem super Rabbath —
Ammon frenitum prelli
Baruc. 1. 4 Et ad aures potentum — regum
3. 4 Et — ipsorum, qui pecaverunt
10 Vidi enim captivitatem... — meorum
Ezech. 6. 5 Prosternitur Israël ante faciem
5. 10 Prosternitur Israël ante faciem
12. 24 Neque divinationem in medio — Israel
36 in sanguinis tuorum, quos dedisti eis
18. 2 Et dentes — obstupuerunt
20. Gladius ad Rabbath — Ammon
23. 9 Tradidit eam... in manus — Assur
15 Similitudinem — Babylonis
25. 10 Ut non sit ultra memoria — Ammon
31. 14 In medio — hominum
37. 16 Summa tibi... et — Israël socrorum ejus
25 Et habitabunt... et illi — corrā
43. 7 Ubi habitabo in medio — Israel
44. 9 Non credietur... qui est in medio — Israël
10 Recesserunt a me in errore — Israël
46. 16 Hæreditas ejus, — suorum erit
11. 17 Et Moab, et principium — Ammon
Osee. 1. 10 Et erit — Israël quasi arena
2. 4 Et illius non miserebor
4. 6 Obliviscar — tuorum et ego
13. 2 Nunc enim non stabit in contritione —
3. 8 Vendam... et filii vestras in manibus —
Juda
16 Spes populi sui, et fortitudine — Israël
Amos. 1. 13 Super tribus sceleribus — Ammon
Abdias. 20 Transmigratio exercitus huius — Israël
Soph. 2. 8 Audivi... blasphemias — Ammon
Malac. 4. 6 Convertet... et cor — ad patres eorum
1 Mac. 5. 4 Et recordatus est malitiam — Pean
Matth. 15. 26 Non est bonus sumere panem —
20 Tunc accessit ad eum mater — Zebedæi...
25. 15 Et Ioseph mater, et mater — Zebedæi...
Marc. 8. 13 Super tribus sceleribus — Ammon
Luc. 20 Transmigratio exercitus huius — Israël
Act. 9. 8 Audivi... blasphemias — Ammon
Rom. 5. 2 Et gloriamur in spe glorie — Dei
8. 15 Sed acceptis scriptis adoptionis —
19 Revelationem — Dei expectabimus
21 In libertatem glorie — Dei
23 Adoptionem — Dei expectantes
9. 4 Suni Israëlite, quorum adoptio est —
27 Si fuerit numerus — Israël tamquam
arena maris
Gatul. 4. 5 Ut adoptionem — recipierimus
Ephes. 1. 1 Qui predestinavit nos in adoptionem —
2. 15 Salvabit a per — generationem
Hebr. 21. 21 Mortis, singulus — Joseph benedixit
22. 22 profectio — Israël memoratus est
Apost. 7. 12 Sicut omni tribu — Israel
21. 12 Sunt nomina omni tribu — Israël
9. 1 Benedicisse Dene Noi, et filii ejus
19. 19 Scio enim quod preceptores suis
25. 6 — a. conubinaria longius est munera
31. 16 Et eas tradidit nobis a... nostris
43 Quid possum facere — a... moysi?
42. 1 Jacob... dixit — suis: Quare negligist?
45 Benedicisse Jacob — Joseph, et sit
Exod. 3. 14 Si dices — Israël: Qui est, misit me...
15 Dixit Deus ad Moysen: Haec dices — Israël
6. 6 Ideo dicit — Israël: Ego D. qui educam
9 Narravit ergo Moyses omnia — Israël
12. 24 Custodi verbum istud legittimum tibi et
13. 14 Tu tuis usque in eternum
14. 2 Loquere — Israël: Reversi castrenses
15. 10 Loquere — Israël, ut proficiantur
19. 3 Haec est annus — Israël
20. 22 Dom. ad Moysen: Haec dicas — Israël
22. 10 Loquere — Israël, ut tollant... penititas
25. 22 Cuncta que mandabo per te — Israël
27. 20 Precipite — Israël, ut afferant... oleum
28. 4 Facient vestimenta sancta fratris tuo Aa-
ron et — ejus
12 Et ponet... memoriale — Israël

Exod. 28. 40 Porro filii Aaron tunicas linea parabis
29. 43 Ibique praepictus — Israël
30. 31 — quoque Israël dies
31. 10 In ministerio Aaron sacerdoti et — ejus
13 Loquere — Israël, et dices ad eos
12 Propter malitiam — Israël et — Juda
32. 20 Et dederit ex eo potum — Israël
33. 10 Loquere — Israël: Populus ture cervicis es
34. 16 Nec uxorum de filiisque potum —
35. 25 Fecerunt et tanicas... Aaron et — ejus
1. 2 Loquere — Israël, et dices ad eos
4. 2 Loquere — Israël: Animis...
6. 9 Præcipite Aaron et — ejus: Haec est lex...
25. 25 Loquere Aaron et — ejus: Istam est lex
10. 10 Cunctis — Israël: dividetur
23. 25 Loquere — Israël: Adipem... non comeditis
29. 25 Loquere — Israël, dicens: Qui offert...
34. 11 Et dedici Aaron sacerdoti, et — ejus
35. 25 Quando mandavit — Israël ut offerent
oblatae suas
37. 27 Tradens simus omnia Aaron et — ejus
13. 13 Quod datum est tibi, et — tuis
12. 20 Dic — Israël: Heo sum amalia
13. 14 Loquere — Israël, et dices ad eos
15. 2 Loquuntur — Israël, et dicitis eis
17. 2 Loquere — Israël: et — ejus, et canentes — Israël
12. Idcirco dixi — Israël: Omnis anima
14. Unde dixi — Israël... non comeditis
18. 2 Loquere — Israël, et dices ad eos
20. 2 Haec loqueris — Israël
23. 10 Loquere — Israël, et dices ad eos
10. *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
48 Dabique pecuniam Aaron et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël: Mensa septima
34. 2 Loquere — Israël: A quinto decimo die
24. 2 Præcipite — Israël, ut afferant tibi oleum
8. *Dabique* — Aaron, et — ejus
51 Et dedit eam Aaron et — ejus
5. 2 Præcipite — Israël, ut ejiciant de castris
omnibus leprosum
6. 10 *Idem.* 25. *item.* 27. 2. *item.*
24. 2 Loquere — Israël

1 Par. 27, 20 *Filiis Ephraim (praeerat) Osee filius*
28, 8 *Et reliquias eam — vestris post vos*

2 Par. 10 *Quando legem dedit Dominus — Israël*
13, 5 *Ipsi et — ejus in pactum salis*
21, 7 *Tu dare ei lucernam et — ejus*
29, 2 *Dilexerunt sacerdotibus — Aaron*
33, 14 *Sacerdotibus — Aaron paraverunt*
36, 12 *Ductus... servit regi et — ejus*
6, 20 *Ad immolandum pascha universis — transmigrationis*
8, 21 *Et petremus ab eo viam rectam nobis et — nostris*
9, 2 *Tulerunt e. de filiis eor. sibi et — s.*
12 *Filias vestras ne detis — eorum, et filias eorum ne accipitis — vestris*
10, 7 *Et in Jerusalem omn. — transmigrationis*
10, 30 *Et filias eon. non acciperemus — nostris*
13, 2 *Et quod non occurserit — Israël*
16 *Et percutientem — eum*
23 *Ut non darent filias suas — eorum*
Tobia. 11, 11 *Et v. mandato ut faciant iustitas*
21, 19 *Deus servabat — illius dolorum patris*
Job. 41 *In Tit. in finem, intellectus — Core*
43 *In Tit. in finem, — Core ad intellectum*
44 *In Tit. — Core, ad intellectum, canticum*
45 *In Tit. In finem, — Core, pro arcans*
47, 1 *In Tit. Psalms cantici — Core*
48, 5 *Et in finem — Core, pro arcans*
69, 9 *Filiis eorum — misericordia mea*
77, 6 *Mandavit, nota factio ea cui suis*
67 *Et exsurgens et narrabunt — suis*
82, 7 *Facti sunt in adjutorium — Lot*
83, 19 *In Tit. in finem, pro torcularibus — Core*
84, 19 *In Tit. in finem, — Core, Psalms*
86, 19 *In Tit. — Core, Psalms, cantici*
87, 19 *In Tit. Canticum Psalmi, — Core, in finem*
102, 7 *Notas fecit. — Israel voluntates suas*
106, 2 *Et mirabiliter ejus — hominum*
15 *Liberatio. 34, 10. 31, 31. 31a*
113, 25 *Terram autem dedit — hominum*
144, 12 *Ut notam faciant — hominum potentiam*
147, 2 *Benedixit — tuis in te*
148, 14 *— Israël, populo appropinquanti sibi*
Prov. 26, 16 *Et — ejus erit spes*
Eccles. 1, 18 *Servus sapientia dominabitur — stultis*
1, 18 *Hanc occupationem pessimam dedit Deus — hominum*
2, 3 *Quid esset utile — hominum*
3, 10 *Videt, quare dedit Deus — hominum*
4, 12 *Sapientia — suis vitam inspirat*
Isai. 41, 11 *In memoriam — gentis sue*
45, 1 *V. semihi nequam, — scleratiss*
38, 19 *Pater — notam factit veritatem tuam*
54, 13 *(Ex ponam) multitudinem pacis — tuis*
Jerem. 21, 21 *Et Idumeam, Moab, et — Ammon*
29, 6 *Et date — vestris uxores... et pariant...*
32, 9 *Et bene sit eis, et — eorum post eos*
34 *Procuraverunt — Iudea, et Iuda filii Rechab, quae precepimus suis*
Ezech. 25, 3 *Et dico — Ammon. Audite verbum D.*
4 *Idcirco ego tradam — orientalem*
10, — *orientis cum filii Ammon*
46, 17 *Hierachidas antem ejus, — ejus erit Hierachidas dabit — suis*
Joel. 1, 3 *Super hoc — vestris narrate, et filii vestri — suis, et filii eorum*
3, 6 *Et filios... vendidistis — Graecorum*
49 *Dirigitur — Natura confortata est superb.*
23 *Mala que fuit Achemis... — Israël*
14, 25 *Quam gratiarum actionem redemus Si moni et — ejus?*
Matth. 7, 11 *Nostis bona data dare — vestris*
Marc. 3, 28 *Omnia dimittentur — hominum peccata*
11, 13 *Nostis bona data dare — vestris*
12, 30 *Vobis enim est promissio, et — vestris*
7, 37 *Hic est Moseys, qui dixit — Israël*
36 *Verbiq. misit Deus — Israël*
13, 33 *Deus adimplivit — nostris*
6, 13 *Tanquam — dieo; Dilatamini et vos*
12, 14 *Nec enim debent... thesaurizare, sed pa rentes —*

1 Tim. 12, 12 *Qui — suis bone presint, et suis dominibus*
12, 5 *Que vobis tanquam — loquitur*
7 *Tanquam — vobis offert se Deus*
Gen. 16 *Dolore partes filios, et sub viri po testate erit*
5, 4 *Adam... genitique — et filias*
7 *Vixit Seth... genitique — et filias*

Gen. 5, 10 *Post ejus (Cainan) ortum vixit, (Enos)*
ocingentis quindecim annis, et genuit filios et filias

13 *Et vixit Cainan... genitique — et filias*
16 *Et vixit Iacob... et genuit — et filias*
19 *Et vixit Jareb... et genuit — et filias*
22 *Ambulavit Henoch cum Deo... et genuit — et filias*
26 *Vixit Mathusala... et genuit — et filias*
30 *Vixit Lamech... et genuit — et filias*
6, 10 *Genuit tres — Sem, Cham et Japheth*
9, 8 *Hee q. dixi Deus... et ad — ej. cum eo*
11 *Vixit Arphaxad... et genuit — et filias*
13 *Vixit Arphaxad... et genuit — et filias*
15 *Vixit Noe... et genuit — et filias*
17 *Vixit Hobab... et genuit — et filias*
19 *Vixit Phaleg... et genuit — et filias*
21 *Vixit quoque Rou... et genuit — et filias*
23 *Vixit Sarug... et genuit — et filias*
25 *Vixit Nachor... et genuit — et filias*
26 *Si forte saltem ex illa suscipiam —*
12 *Generum, aut — ... edue de urbe*
22 *Quod Melcha quoque genuisset — Nachor*
23 *Locutus est ad — Heth dicens*
24 *Adoravit populum terre, — videlicet Heth*
29, 24 *Et quod pepererat et tres —*
30, 3 *Et pater et habebat ex illa —*
20 *Et quod genuisset et sex —*
31, 28 *Non es passus ut oscularer — meos*
55 *Laban vero... osculatus est — et filias s.*
33, 1 *Divisit — Lie et Rachel*
2 *Liam vero et — ejus in secundo loco*
6, 6 *Tulit a. Esau uxores suas, et — et filias*
28 *Habuit a. — Disan: Hus et Aram*
3, 3 *Israël a. diligebat Joseph super o. — s.*
38, 27 *Rubrah, Ruth, Dan, — Danus interfice*
4, 2 *Consumpsit cibis... dicit Jacob ad —*
8 *Videns autem ejus, dixit ad eum*
49, 1 *Vocavit autem Jacob — soos, et at eis*
32 *Finitisq. mandatis quibus — instruebat*
50, 22 *Et vidit Ephraim — usque ad tertiam generationem*

Exod. 1, 13 *Oderantque — Israël Egypti*
2, 25 *Et respexit Dominus — Israël, de*
3, 10 *Ut edicas populum meum, — Israël, de*
4, 1 *Et quis ait ego ut... educam — Israël...*
13 *Ecco ego vadam ad — Israël*
13 *Ponetique eas super — et filias vestras*
4, 20 *Tulit ergo Moseys uxorem suam et — s.*
31 *Audieruntque quod visitasset D. — Isr.*
6, 11 *Et dimitat — Israël de terra sua*
13 *Et dedit mandatum ad — Israël, ut*
educerent — Israël de terra Egypti
36 *Ut educerent — Israël de terra Egypti*
27 *Ut dimitat — Israël de Egypto*
7, 2 *Et dimitat — Israël de terra sua*
4 *Et educam... populum meum, — Israël,*
de terra Egypti
5 *Et eduxerim — Israël de medio eorum*
9, 4 *Ut nihil omnino periret ex his quae pertinet ad — Israël*
35 *Nec dimisit — Israël, sicut precepauerat D.*
10, 20 *Induravit Dominus cum Pharaonis, nec dimisit — Israël*
11, 7 *Asperges a. — Israël non mutiet canis*
10 *Nec dimisit — Israël de terra sua*
51 *Et eadem die eduxit Dominus — Israël*
13, 19 *Et quod adjurasset — Israël, dicens*
14, 8 *Et persecutus est — Israël*
16, 6 *Dixeruntque... ad omnes — Israël*
18, 2 *Tulit Sopheram... (3) et duos — ejus*
6 *Hee... que loqueris ad — Israël*
20, 5 *Visitans iniquitatem patrum in —*
21, 4 *Sis autem... et pepererit — et filias*
28, 41 *Vestisse, fratres tuum, et — ejus*
29, 4 *Aaron et — ejus applicabat ad ostium talismani testimoniis*
8 — *queque illius applicabat, et indues*
21, 6 *De olio anointis, asperges Aaron et —*
30, 30 *Aaron et — ejus unges, sanctificabis eos*
31, 16 *Pactum est... (17) inter me et — Israël*
34, 16 *Fornicari facient et — t. in deos suos*
34, 37 *Tunc loquebatur ad — Israël*
35, 30 *Dixitque Moseys — Israël*
40, 12 *Applicabat Aaron et — ejus ad fore*
2, 2 *Aq deferat ad — Aaron sacerdotes*

Levit. 8, 6 *Statimque obtulit Aaron et filios eius*
13 — *queque ejus... vestivit tunics lineis*
24 *Obtulit et — Aaron*
30 *Aspergit super Aaron... et super — illius*
9, 1 *Vocavit Moseys Aaron et — ejus*
3, 6 *Locutusque est... ad Eleazar et Ithamar*
— *et quies*
11 *Docetisq. — Israël omnia legitima mea*
12 *Locutusque est... ad Eleazar et Ithamar*
— *cujus*
15 *Et perindeat te, et ad — tuos*
16 *Iratusque contra Eleazar et Ithamar —*
Aaron
15, 31 *Docetis ergo — Israël, ut caveant...*
21, 1 *Locutus est ad sacerdos — Aaron*
24 *Locutus est ergo Moseys ad Aaron et ad*
— *eius*
22, 2 *Loquere ad Aaron et ad — ejus*
18 *Loquere ad Aaron et — ejus, et ad omnes*
— *Israel*
23, 4 *Quod in tabernaculo habite fecerim*
— *Israel*
44 *Locutus est Moseys super solemnitas*
tibus Domini ad — Israël
24, 10 *Filius... quem pepererat de viro Egy*
pti... — *qui vocatur — Israël*
15, 16 *Et — Israël loquuntur*
23 *Locutusque est Moseys ad — Israël*
46 *Fratres autem vestros — Israël ne op*
primatis
26, 45 *Inter et — Israël in monte Sinai*
27, 54 *Mandavit Dominus Moysi ad — Israël*
23 *Levite autem non sum numerati inter*
Num. *Israël*
3, 10 *Aaron autem et — ejus constitutes super*
collegam sacerdotum
15 *Numerus — Levi per domos patrum*
4, 29 *queque Merari — recensibus*
34 *Reconsenserunt — Caath per cognationes*
5, 6 *Loquere ad — Israël: Vir, vive mulier*
12 *Loquere ad — Israël, et dices ad eos*
6, 2 *Idem. 15, 2, idem*
27 *Inveniuntur, nomen meum super — Isr.*
6, 7 *in tempore sui inter — Israël*
13, 20 *Et — apud — apud — apud — Israël*
14, 18 *Qui visitas percutias — apud — Israël*
29 *Locutus est Moseys ad omni. — Isr.*
16, 10 *Et fecit ascendere te, et — Levi*
12 *Ut vocaret Dathan et Abiron: Eliab*
17, 2 *Loquere ad — Israël, et accipe ab eis*
6 *Locutusque est Moseys ad — Israël*
9 *Prostulit... virgas... ad cunctos — Israël*
18, 5 *Nec oritur indignatio super — Israël*
21, 24 *At Arnon usque Jeboc, et — Ammon*
29 *Debet utique in fugam, et filias in captiv.*
24, 17 *astutissimum amittere — Israël*
25, 11 *Et non ipso deceler — Israël in zelo m.*
26, 30 *Galaad habuit —: Jezor, et Hele*
33 *Pater Salphaqid, qui — non habebat*
62 *Quis non sum recensisti inter — Israël*
27, 3 *Cic non habuit mare —*
7 *Ad — autem Israël loquuntur hec*
31, 2 *Ulicere prius — Israël de Madiantis*
16 *Non iste sunt quae deinceperunt — Israël*
37, 17 *Potius — illi Israël contra — Benjamin*
39, 40 *In terram Cuman venisse — Israël*
33, 34 *Ego e. sum Dom, qui habito inter — Isr.*
36, 13 *Mandavit dominus per manum Moysi ad — Israël*

Deut. 1, 3 *Locutus est Moseys ad — Israël*
28 — *Enacio vidimus ibi*
2, 8 *Cumque transiessimus fratres nostros —*
Esau
3, 18 *Procedete fratres vestros — Israël*
4, 9 *Docetis fratres vestros — Israël*
4, 10 *queque fratres vestros — Israël*
20, 5 *Visitans iniquitatem patrum in —*
21, 4 *Sis autem... et pepererit — et filias*
28, 41 *Vestisse, fratres tuum, et — ejus*
29, 4 *Aaron et — ejus applicabat ad ostium talismani testimoniis*
8 — *queque illius applicabat, et indues*
21, 6 *De olio anointis, asperges Aaron et —*
30, 30 *Aaron et — ejus unges, sanctificabis eos*
31, 16 *Pactum est... (17) inter me et — Israël*
34, 16 *Fornicari facient et — t. in deos suos*
34, 37 *Tunc loquebatur ad — Israël*
35, 30 *Dixitque Moseys — Israël*
40, 12 *Applicabat Aaron et — ejus ad fore*
2, 2 *Aq deferat ad — Aaron sacerdotes*

Deut. 31, 19 *Et docete filios Isr. ut memoriter teneant, et... sit mihi carmen istud pro testimoniis inter — Israël*
22 *Scriptis ergo Moyses canticum, et docuit*
23 *Tu enim introdeces — Israël in terram*
32, 5 *Et non sanctificatis me inter — Israël*
33, 9 *Ignoro vos, et nescierunt — suos*
3, 9 *Dixitque Josue ad — Israël: Accedite huc*
4, 12 *Armati procedebant — Israël*
21 *Et dixit ad — Israël*
5, 2 *Et circumcidet — Israël in colla prepunctionis*
3 *Et circumcidet — Israël in colla prepunctionis*
7, 1 *Transiens est Dominus contra — Israël*
23 *Tulerunt ea ad Josue, et ad omni. — Isr.*
24, 24 *queque et filias ejus, boves, et asinos*
10, 4 *Quare transfugerunt ad Josue, et ad — Isr.*
11 *Cumque fugerunt — Israël*
21 *Nullus, contra — Israël mutare ausus est*
15, 14 *Delevitque ex ea Caleb tres — Enac*
18, 11 *Ut possiderent terram inter — Juda et — Josue*
22, 11 *Quod cum audirent, scificasse — Ru*
pon, contra — Israël
15 *Qui venient ad — Ruben et Gad*
25 *Averterunt filii v. — n. a timore Domini*
31 *Et liberatus — Israël de manu Domini*
32 *Reversus, est... ad — Isr., et relutis eius*
Judic. 1, 20 *Qui delevit ex eis tres — Enac*
34 *Arctavita, et Amorrhita — Dan in monte*
2, 4 *Cumque loqueretur angelus Dom. — ad omnes — Israël*
3, 13 *Et copulavit ei — Ammon et Amalec*
8, 30 *Habebat — sedentes super*
9, 5 *sedentes fratres suis — Jerobael*
18 *Intercessione ejus septuaginta viros super unum lapidem*
10, 4 *Habens triginta — sedentes super*
pulos asinorum
18 *Qui primus ex nobis contra — Ammon*
creperit dimicare
11, 2 *Habuit autem Gaalaad uxorem, de qua suspect —*
6 *Et pugna contra — Ammon*
8 *Ad — dominus, ut — pugnes contra — Amman*
9 *Si vere venisti ad me, ut pugnem pro vobis contra — Ammon*
27 *Judicet... inter Israël et inter — Ammon*
29 *Et inde transiens ad — Ammon*
30 *Si trahideris — Ammon in manus meas*
32 *Transiitque Jepheth ad — Ammon*
12, 1 *Vad agam pugnam contra — Ammon*
2 *Disceptatio erat... contra — Ammon*
3 *Et — quae loquuntur ad — Ammon*
9 *Qui habuit triginta — et totidem filias*
14 *Habuit quadraginta —, et triginta ex eis nepotes*
18, 30 *Posueruntque sibi scupulite, ac — ejus sacerdotes in tribu Dan*
20, 3 *Nec latuit — Benjamin*
18 *Quis erit... contra — Benjamin?*
23 *Debet ultra procedere... contra — Benjamin*
24 *Cumque illi Israël contra — Benjamin*
25 *ad primum processissent*
28 *Exire ultra debentur ad pugnam contra — Benjamin*
34 *Ingravatissimum est bellum contra — Benjamin*
Ruth. 21, 13 *Miseruntque nuntios ad — Benjamin*
1, 11 *Num ultra habeo — in utero mei*
12 *Etimi si possem... concipere et parere —*
4, 15 *Melior est, quem si possem haberes*
2, 1 *Et quae loquuntur ad — Benjamin*
21 *Congredit, et peperit tres —, et duas filias*
29 *Et magis honorasti — tuos, quam meos*
3, 13 *Ecce noverat indigne agere — suos*
7, 6 *Judicavitque Samuel — Israël in Massapha*
8, 1 *Cum sonuisse Samuel, posuit — suos*
judices Israël
11 — *vestros tollet, et ponet in curribus s.*
10, 18 *Et ait ad — Israël: Hoc dicit Dominus*
14, 47 *Contra Moab, et — Ammon, et Edom*
16, 5 *Sanctificavit ergo Isai et — ejus*

- Gen.* 48. 1 Qui, assumptis duobus filiis, Manasse et Ephraim, ipse prærexit.
Exod. 10. 9 Pergebat omnis Israel et filii Israhel
 13. 2 Sacrificia mihi omnes primogenitum, quod aperit vulnam in Israhel
 13 Primo genitum hominis de — tuis
 14. 3 Diciturque est Pharaō super — Israhel
 24. 5 Misericorde juvenes de — Israhel
 11 Qui procul recesserant de — Israhel
 27. 21 Per successiones eorum a — Israhel
 28. 1 Applicet quoque ad te Aarōn... cum s...
 29. 4 Cinquies laveris patrem cum — suis
 28 Cedent... iuri perpetuo a — Israhel
 30 Qui pontifex pro eo fuerit constitutus de — ejus
 35 Omnia... facies super Aarōn et — ejus
 44 Sanctificebit... et Aarōn cum — suis
 30. 16 Reliquam a partem simili cometet Aarōn
 7. 34 Tuli a — Israhel de hostiis eorum
 36 Quae præcepit eis dominus de — Israhel
 8. 2 Tolle Aarōn cum — suis, vestes eorum
 10. 4 Vocatis a... Moyses Misach et Elisaphan — Oziel
 16. 34 Ut oretis pro — Israhel
 17. 13 Homo quicunque de — Israhel
 20. 2 Homen de — Israhel et de adverso
 24. 8 Suscepit a — Israhel foderē semperitno
Num. 1. 22 De — Simeon
 24 De — Gad
 26 De — Juda
 28 De — Issachar
 30 De — Abrahām
 32 De — Joseph, filiorum Ephraim
 36 De — Benjamin
 38 De — Dan
 40 De — Ascer
 42 De — Nephthali
 49 Neque pones summam eorum cum — Is...
 3. 10 Quibus traditi sunt a — Israhel
 12 Ego tuli Levites a — Israhel pro o... qui aperit vulnam in — Israhel
 38 Moyse et Aarōn cum — suis
 40 Numeri primogenitos... de — Israhel
 4. 27 Jubente Aarōn, et — ejus, portabant...
 8. 11 Munus conspectus Domini a — Israhel
 15 Domo dona sunt mihi a — Israhel
 22 Et Aarōn et Ioseph et Aaron et — Ioseph
 11. 4 Junctis sibi priuierunt — Israhel
 16. 1 Honique... de — Ruben
 18. 8 Omnia, que sanctificatae a — Israhel
 23 Solis — Levi mīhi... servientibus
 26 Cum aperitatis a — Israhel decimas
 20. 12 Ut sanctificaret me coram — Israhel
 21. 35 Percusserunt igitur et hunc cum — suis
 5. 6 Ecce nūns de — Israhel intravit
 8 Cessavitque plaga a — Israhel
 11 Phineas... avertit iram meam a — Israhel
 2. 33 Pergussimusque eum cum — suis
 4. 44 Quam propositus Moyse coram — Israhel
 22. 6 Non tenebit eum cum —
 23. 17 Et erit sacerdotus de — Israhel
 24. 7 Solitus annas fratrebat de — Israhel
 Non occidentur patres pro — nos filii...
 29. 1 Ut feriret cum — Israhel in terra Moab
 30. 2 Sicut ego hodie præcipio tibi, cum — tuis
 33. 2 Benedictus in — Ascer
 2. 2 Viri ingressi sunt huc... de — Israhel
 4. 4 Vocavit... quos elegerat de — Israhel
 5. 1 Quoniam siccassem Dominus fluens Jordanis coram — Israhel
 24. 32 Quoniam enim Jacob a — Hemor
 1. 16 Filius enim Cisaj... secundenter de civitate Palmarum cum — Juda, in desertum
 21 Habitavitque Iehosuas cum — Benjamin
 4. 6 Tollens legum decem milia pugnatrum de — Nephthali, et de — Zabulon
 Recesserant quondam a ceteris Cisajis fratribus suis, — Hobab
 23 Humiliavit... Jabin regem Chanan coram — Israhel
 8. 23 Humiliatus est a. Madian coram — Israhel

- Judic.* 11. 31 Revertenti eum pace a — filii Ammon
 33 Humiliatio, sunt filii Ammon a — Israhel
 17. 12 Fuitque illi quasi unus de —
 19. 12 Quo non est de — Israhel
 20. 21 Absque... Benjamin, inventa s. quadr...
Ruth. 1. 3 Remansaque ipsa (Noëmi) cum —
1 Reg. 9. 2 Et non erat vir de — Israhel melior illo
 14. 18 Erat e. ibi arca Dei..., cum — Israhel
 6. 6 Fecisti misericordiam cum o... — Israhel
 1. 1 Providi enim in — ejus mihi regem
 30. 6 Amara erat anima uniuersusque viri super — suis
 19 Tam de — quam filia filiabus
 3. 34 Sic uolent cadere coram — iniuritatis
 4. 2 Nomen alteri Rechab, de — Benjamin
 7. 7 Quae transvi cum omnibus — Israhel
 8. 12 De Syria, et Moab, et — Ammon
 9. 11 Miphaqothesh comedet... quasi unus de — regis
 10. 14 Reversusque est Joab a — Ammon
 12. 3 Croverat apud eum cum — ejus
 21. 2 Porro Gabannite non erant de — Israhel
 2. 1 Quasi pro — Israhel et Juda
 6 Dentur nobis septem viri de — ejus
3 Reg. 4. 31 Sapientior Ethan... et Dorda, — Mahol
 9. 9 Quando pepigit dominus fedus cum — Is...
 20. 2 Et Iehuas, qui non sunt de — Israhel
 22 De — autem Israhel non constitutus Salomon
 11. 20 Eratque Genabath habita apud Pharamonem cum — ejus
 12. 31 Sacerdotes... qui non erant de — Levi
 20. 7 Misericordia in pro uxoriis meis et —
 35 Tunc vir gaudium de — prophetar. dixit
 21. 13 Et adductus duobus viris — diabol
 2. 7 Quinquaginta viri de — prophetarum se-
 enti sunt eos
 5. 2 Venerunt ad me duo... ex — prophetar.
 1. 9 Vocavit unum de — prophet, et ait
 10. 3 Eligite... qui vobis placuerit de — dom.
 14. 6 Non morientur patres pro —
 15. 25 Percussit... cum eo quinquaginta viros de — Galaditarum
 16. 3 Que dissipavit dominus coram — Israhel
 17. 24 Collocavit eos in civitatis Samarie pro — Israhel
 1. 20 Sed et de — tuis, qui egredientur ex te
 9. 12 O hi, fili David, absque — concubinar.
 4. 42 De quoque Simeon abierunt in mon-
 tem Sire viri quingenti
 6. 33 Hi vero sunt, qui assistebant cum — suis de — Caath
 9. 3 Commorari sunt in Ierusalem de — Juda et de — Benjamin, de — quoque Ephraim et Manasse
 4. 0thie... de — Phares, filii Juda
 6. De — a. Zara: Jehuel, et fratres eorum
 7. Porro de — Benjamin: Salo...
 14. Semeia, filius... de — Merari
 18. Observabant per vias suas de — Levi
 32 Porro de — Caath, fratris eorum
 10. Et Saul, ac — ejus mortuus
 12. 14 Et de — Iacob principes exercitum
 25 De — Simonis viri — missiōrum
 26 De — Levi, quatuor milia sexcenti
 29 De — autem Benjamin fratris Saul
 30 Porro de — Ephraim viginti milia
 32 De — quoque Issachar viri erudit
 37 Trans Jordaniem autem de — Ruben
 15. 5 De — Caath, Uriel princeps fuit
 6 De — Merari, Asias principis
 7 De — Gersom, Joël principes
 8 De — Elisaphan, Semeia principes
 9 De — Hebron, Eliel principes
 10 De — Oziel, Amnadas principes
 17 De — vero Merari... Ethan filium Casaiæ
 17. 11 Suscitabat semen tum post te, quod erit de — suis
 18. 11 Cetera, annis quod tulerat ex... — Ammon
 24. 3 Et divisit eos David id est. Saul de — Elmeri, et Ahimelech de — Ithamar
 5 Tam de — Elazar, quem de — Ithamar
 20 Porro... de — Aram erat Subael, et de — Subael Jecheda
 21 De — quoque Rohobah princeps Jescias
 2. 2 De — Asaph: Zacchur, et Joseph
 1. 1 De Coritis Mesaleim... de — Asaph
 8 Omnes hi, de — Obededom

- 1 Par.* 26. 10 De Hosa autem, id est, de filiis Merari
 3 De — Phares, princeps cunctorum princ...
 10 Helles Phallotites de — Ephraim
 12 Abiezir Anatophites de — Jemini
 14 Banjas Pharathophites de — Ephraim
 32 Ipse et Jahiel... erant cum — regis
 28. 4 Et de — patriis meis, placuit ei ut me eligeret regem
 5 Sed et de meis (...) elegit Salomonem Congregatus... certa familiar. de — Israhel
 11. 2 In factum Domini, quod pepigit cum — Israhel
 8. 8 De sor... et de posteris subiugavit...
 9 Porro de — Israhel non posuit.
 10 Sacerdotem, ministrantem Dom. de — Aaron
 14 Era t. Jahziel Levites de — Asaph
 19 Porro Levite de — Caath, et de — Core, laudabant Dominum
 21. 14 Cum populo tuo, et —, et uxoris tuis
 4 Non occidentur patres pro —
 7 Non es e. Dom. cum Israhel, et cunctis — Ephraim
 29. 12 Surrexerunt... et Joël filius Azarie, de — Caath: porro de — Merari, Cis... de — autem Gersom, Joha, filius Zemna
 13 At vere de — Iehuas, Samri, et Jahiel. De quoque Asaph, Zacharias, et Mathan
 14 Numon de — Heman, Jahiel et Semei: sed et de — Iithun, Semeia et Oziel
 32. 2 Quas subvertit dominus coram — Israhel
 12. 12 Jahath et Abdias de — Merari
 3. 2. 61 Et de — sacerdotum illi Hobia...
 7. 7 Et ascenderunt de — Israhel, et de — sacerdotum, et de — Levitarum
 8. 2 De — Phinees, Gersom, de — Ithamar, Daniel, de — David, Hattus
 3 De — Sechenias, — Phares, Zacharias
 4 De — Phahathmoab, Elioenai filius Za-
 rehe
 5 De — Sechenias, filius Ezechiel
 6 De — Adan, Abed in — Jonathan
 7 De — Alazar, filius Athos
 8 De — Iacob, Zedobia filius Michael
 9 De — Jacob, Obadia filius Iahiel
 10 De — Selomith, filius Josaphat
 11 De — Bəbāi, Zacharias filius Bəbāi
 12 De — Azaz, Johanan filius Ectean
 13 De — Adonicam, qui erant novissimi
 14 De — Begui, Uthai et Zachur
 15 Quesivit... in sacerdotium de — Levi
 18 Adduxerunt nobis... virum doctissimum de — Moholi
 19 Et Hasabiam, et cum eis Israhel de — Merari
 2. 2 Et respondit Sechenias... de — Elam
 18 Et inventi sunt de — sacerdotum
 De — Josu filii Josedech, et fratres ejus
 20 Et de — Emmer, Hanani, et Zedobia
 21 De — Harim, Maasia, et Eliezer et Semeia
 22 De — Phehas, Eliezer, Ioseph, Massia, Israhel
 23 Et de — Lissitam, Joram, et Semei
 25 De — Phares, Remeia, et Jezia
 26 De — Elam, Mathania, Zacharias
 27 Et de — Zethoba, Elioenai, Elias
 28 Et de — Bəbāi, Johanan, Hanania
 29 Et de — Bəbāi, Mosollam, et Melluch
 30 Et de — Phahathmoab, Edna, et Chala
 31 Et de — Herem, Eliezer, Joscne, Melchias
 33 Et de — Hasan, Mathan, Mathatha
 34 De — Bəbāi, Maadai, Amram, et Vel
 4. 1 De — Nebo, Jehiel, Mathathias, Zabād
 1. 6 Quam ego oro... pro — Israhel servis tuis
 4. 14 Pugnate pro... — vestris, et illis aus... v.
 11. 4 Et in Ierusalem habitaverunt de — Juda et de — Benjamin: de — Juda: Atha-ias filius Aziam... de — Phares: (-) Maasias filius Baruch
 22 De — Asaph, cantores in ministerio domus dei
 24 Et Phashathia... de — Zara, filii Juda
 25 Et de — Iacob habitaverunt in Carisbarthe
 12. 34 Et de — sacerdotum in tubis, Zacharias
 13. 28 De — autem Iojada... Samabalat
 1. 21 Iritatus multos occideret ex — Israhel
 2. 3 Nuntiavit ei, unum ex — Israel jugula- tum jacere in platea
 5. 7 At ille respondit: Ex — Israhel
 6. 21 Ut... benedictionem in — consecrari
 13. 17 Tu autem lataberis in — tuis
- Tobiz.* 14. 14 Abscessit ex Ninive cum uxore sua, et filiis, et filiorum —
Job. 1. 18 — tuis et filiis uescientibus
Psal. 11. 1 Diminute sunt veritas a — hominum
 14. 14 Saturati sunt — et dimiserunt...
 29. 10 Et semen eorum a — hominum
 44. 2 Speciosus forma pre — hominum
 46. In Tit. in finem, pro — Cœs Psalmus
 77. 4 Non sunt occulatae a — somnis
 88. 2 In uisus illis erit Deus in — Dei...?
 143. 2 In — homines, in quibus non est salus
Prov. 3. 18 Dixi in corde meo de — hominum
Eccles. 13. 17 De substantia sua, et de — suis, et de nupliis... inquirit
Eccli. 3. 3 Deus enim honorat patrem in —
 6 Qui honorat patrem s. jucundabit in —
 10. 24 Quoniam in — suis agnoscat vir
 1. 1 Ne iucundetur in — impia
 4 Et utilis est morte sine —, quam relin- quere... impios
 25. 10 Homo qui iucundatur in —, vivens...
 32. 26 Et a — tuis cave
 33. 26 Et emerit aijam in — taurorum
 47. 2 Et quasi adeps... sie David a — Israhel
Iosai. 17. 1 Et deliquit numeri sagittarium fortium
 3. 7 De — tuis, qui exhibunt de te... tollent
 51. 18 Non est qui sustentat eam ex omn... —, ex omnibus —, quos nutrit
 56. 5 Et nonnulli melius a — et filiibus
 2. 9 Et cum — vestris disceptabo
 35. 5 Et posuit coram — dominus Rechabitarum
 40. 11 Qui erant in Moab, et in — Ammon
 49. 7 Perit consilium a —, inutilis facta est
Baruc. 2. 28 In die qua præcepisti ei scribere legem tuam coram — Israheli
 4. 16 Et a — vincitur desolaverunt
 16. 26 Et formosus est eum in — Assyrii
 25. 10 Et Apierion filius orientis cum — Ammon
 12 Ut vindicaret de — Juda
 46. 40 Isti... qui accedunt de — Levi ad Dom.
 16. 15 Si dederit princeps domum aliqui de — s.
 48. 11 Sacerdotibus sanctuarium erit de — Sadoc
Daniel. 1. 3 Uri introduxit de — Israhel
 6 Fuerunt ergo inter eos de — Juda
 2. 25 Inveni hominem de — transmigrationis
 5. 13 Tu es Daniel de — captivitatis Judee?
 21 Et a — hominum ejectus est
 6. 13 Daniel de — captivitatis Juda
 12. 1 Princeps... qui erat in — populi tui
 13. 30 Et venit cum parentibus et —
 14. 9 Excepit uxoris, et parvulis, et —
 1. 12 Cestus est gaudium a — hominum
 2. 11 Et suscitavi de — vestris in prophetas, et de juvenibus...
Zach. 10. 9 Et vivent cum — suis, et revertentur
1 Mac. 2. 1 Surrexit Mathathias... ex — Jarib
 17 Magnus es in civitate, et ornatus —
 70 Sepulcus est a — suis in sepulchrus pa- trum
 7. 13 Et primi Assidei, qui erant in — Israhel
 13. 45 Cum uxoris et — supra murum
 29. 12 Simon a. Mathathias filius ex — Jarib
2 Mac. 12. 3 Quas paraverunt, cum uxoris et —
 15. 18 Erat enim in — uxoris et —
 11. 19 Et justificata est sapientia a — suis
 27. 24 A — suis, an ab alienis?
 20. 20 Tunc accessit ad eum mater... cum — suis, adorsans et potens aliquid
 36. 37 Assumpit Petro, et duxit — Zebedae
 27. 9 Quem appetiverunt a — Israhel
Luc. 7. 33 Justificata est sapientia a omn... — suis
 16. 8 Quis illi hujus seculi prudentiores — lucis in generatione sua sunt
 20. 29 Accept uxor, et mortuus est sine —
 7. 16 Quod emit... a — Hemor... Sichem
 9. 15 Coram gentibus, et regibus, et — Israhel
 21. 5 Ihamas cum — uxoris et — usque foras civitatem
Galat. 4. 25 Num est Ierusalem, et servit eum — suis
Ephes. 3. 5 Quod, num est agitum — hominum
Hebr. 7. 5 Quis de — Levi sacerdotum acci- pientes
2 Joan. 4 Inveni de — tuis ambulantes
Apoc. 2. 14 Balac, qui docebat Balac mittere scandulum coram — Israhel